NO : 07-00043D

報道各位                                                   2007 年 10 月 5 日

ダッシングディバインターナショナル株式会社

Ｎ.Ｙ発のネイルサロン「ＤＡＳＨＩＮＧ ＤＩＶＡ」

浦和パルコ店、ルミネ大宮店を 10月に新規ＯＰＥＮ

ダッシングディバインターナショナル株式会社（本社：東京都港区 代表取締役：古川容子）では、

2007 年 10 月 10 日（水）に「ダッシングディバ ヴィーナス 浦和パルコ店」、2007 年 10 月 14 日

（日）に「ダッシングディバ ネイルカフェ ルミネ大宮店」をグランドオープンいたします。

同店は、2003 年にＮ.Ｙにてオープン以来ニューヨーカーに愛されるネイルブランドとして評判を集

め、現在はＮ.Ｙの４店舗をはじめ、ソウル・フランクフルト・シンガポール・クェートなど全世界

で展開しているサロンです。日本国内では表参道本店、シブヤ西武店、汐留店、千葉オーロラモール

ジュンヌ店、東戸塚オーロラモール店、ヴィーナス静岡パルコ店に加え、このたび 8店舗目の展開と

なります。概要は下記のとおりです。

記

店舗名称：ダッシングディバ ヴィーナス 浦和パルコ店
所在地 ：さいたま市浦和区東高砂町 11-1 ＪＲ浦和駅東口 浦和パルコ２Ｆ
営業時間：午前 10:00～午後 21:00
アクセス：ＪＲ浦和駅東口 徒歩 2 分        ＴＥＬ ：048-611-8218

店舗名称：ダッシングディバ  ネイルカフェ ルミネ大宮店
所在地 ：さいたま市大宮区錦町 630 ルミネ大宮店 西口別館２Ｆ
営業時間：午前 10:00～午後 21:00
アクセス：ＪＲ大宮駅 徒歩１分 シャトル通り   ＴＥＬ ：048-640-1760

今回、浦和パルコ店にオープン致します、「ダッシングディバ ヴィーナス」は、トレンドに敏感で

ＴＰＯに併せたおしゃれを楽しみたい女性に向けて、ネイルアートに特化したメニューを豊富に揃え

たブランドで、静岡パルコ店に続き、今回２号目の店舗となります。また、ルミネ大宮店にオープン

致します、新ブランド「ダッシングディバ ネイルカフェ」は、カフェに立ち寄るような気軽さで、

スピーディーかつリーズナブルに、美しいネイルデザインを提供する新ブランドです。
もちろん両ブランドともに、これまでのダッシングディバ同様、お客様にネイルを通して元気になっ

て頂けるような心地よさと、Ｎ.Ｙ生まれならではのクオリティーの高いサービス、デザインをご提

供して参ります。尚、上記２店舗におきまして、オープンを記念したキャンペーンを行います。詳細

は次ページをご覧下さい。

 WHAT’S DASHING DIVA…

2003 年 10 月に N.Y のグリニッジヴィレッジにオープン後 6 ヶ月で「BEST OF N.Y」マニキュア部門で１位に
輝いた、世界中のセレブリティーから愛されるネイルサロン。日本では表参道をはじめ各サロンで N.Y らしいス
ピーディーかつリーズナブルなサービスと、きめ細やかな技術を取り込んだ画期的なネイルサロンとして、オー
プン以来数多くのお客様にご来店いただいています。フィット感抜群でオーダーメイド感覚のオリジナルネイル
チップをはじめとする最新のサービスを、リフレッシュできる開放的な空間でご提供します。

ヒューマングループ 企画広報部
Tel．03-3345-4781 Fax．03-3345-4780
〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-6-2

新宿国際ビルディング 5Ｆ
http://www.athuman.com

News Release

●●●●● ●● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●●●●●

DASHING DIVA VENUS 浦和パルコ店

       DASHING DIVA NAIL CAFÉ ルミネ大宮店
オープニングキャンペーン～Opening Campaign～

●●● ●  ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●●●

●全施術＆メニュー３０％ＯＦＦ（オプションなど含む）
DASHING DIVA の全てのメニューを 30%オフでご提供。この機会に、是非 DASHING DIVA のサービスを
存分にご体験ください。（期間：浦和パルコ店 10/9～21 ルミネ 10/14～31）

●「ワンタッチ」＆「テイラー」ネイル３箱入り オリジナルトートバックつきを特別価格
仕事のために「爪が伸ばせない」、「かわいい色を塗れない」と諦めていた女性や、爪が弱い方にもおスス
メな、豊富なカラー&デザインで人気の、簡単につけて外せる「ワンタッチネイル」と、自宅で気軽にサロン
気分を楽しめる「テイラーフィットネイル」（各32枚入り）、3点をトートバックに入れて、\1,050で販売します。
とてもお得なセットなのでお早めに。
＊数に限りがございますので、無くなり次第終了とさせていただきます。

●商品をお買い上げいただいた方にノベルティプレゼント
商品をお買い上げいただいた方に、DASHING DIVA キュートなキーホルダーやミラーなど、オリジナルの
ノベルティをプレゼント。
＊数に限りがございますので、無くなり次第終了とさせていただきます。

その他、各店舗でさまざまな特典をご用意しております。是非足をお運びください。

○○○媒体社様向け～Opening Campaign～DASHING DIVA○○○

DAHSING DIVA VENUS 浦和パルコ店、DASHING DIVA NAIL CAFÉ ルミネ大宮店のオープンを記念して、

媒体をご覧の皆様にプレゼントパブリシティ企画を実施致します。

プレゼントパブリシティをご希望の際は、下記広報担当までご連絡下さい。

プレゼントパブリシティに関するお問い合わせ

          ヒューマンビジネスサービス㈱ 企画広報：山崎・原

TEL：（03）3345-4781 FAX：（03）3345-4780

          E-mail： tse04@athuman.com

ダッシングディバインターナショナル株式会社

●代表者 ：代表取締役  古川 容子
●所在地 ：東京都港区南青山５－４－３５ たつむら青山１００７
●資本金 ：１億円
●URL   ：http://www.dashingdiva.co.jp/

リリースのお問い合わせは ・・・ ヒューマンビジネスサービス㈱  企画広報 ： 原・山崎まで

 ＴＥＬ：（０３）３３４５－４７８１  ＦＡＸ：（０３）３３４５－４７８０  Ｅ－ｍａｉｌ： kouhou@athuman.com